
UCHWAŁA NR XLV/312/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 marca 1992 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 28, Nr 110, poz. 473/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedłożyć Prezesowi Rady Ministrów do uzgodnienia projekt uchwały Rady

Miasta Krakowa w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XLV/312/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 1992 r.

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany Statutu Miasta.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 28, Nr 110, poz. 473/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Statucie Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/167/91

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 27:
a/ ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4.Radny nie może być zatrudniony na stanowisku   kierowniczym w
administracji samorządowej Gminy, o ile przepisy ustawy o samorządzie
terytorialnym nie stanowią inaczej."

b/ dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
"5.Radny nie może być członkiem organów nadzorczych i zarządzających spółek
prawa handlowego i fundacji z udziałem Miasta oraz przedsiębiorstw
komunalnych."

2/ w § 31 ust. 6 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
" Zakazu nie stosuje się do członków Zarządu Miasta delegowanych przez Zarząd do
organów nadzorczych i kontrolnych spółek prawa handlowego i fundacji z udziałem
Miasta oraz przedsiębiorstw komunalnych, pod warunkiem, iż   funkcje te pełnione
będą bez wynagrodzenia."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.


